

Insamlingsstiftelsen Gatubarn
Stigbergsliden 5
414 63 Göteborg
Tfn: 031-15 42 50
Fax: 031-15 47 50
www.stiftelsengatubarn.se

Årsredovisning
för
Insamlingsstiftelsen Gatubarn
Org.nr 855100-2002

Årsredovisning för räkenskapsåret 2012-01-01- - 2012-12-31

Styrelsen avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
– förvaltningsberättelse	2
– resultaträkning	8
– balansräkning	9
– noter	11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Insamlingsstiftelsen Gatubarn (STG) är en ideell, politiskt och religiöst obunden organisation som sedan 1993 har arbetat för att skapa opinion samt hjälpa och stödja utsatta barn och familjer i utvecklingsländer genom utbildning, hälsovård och social omsorg. Barnen och ungdomarna som utgör vår målgrupp är i riskzonen för att bli gatubarn och genom vårt förebyggande arbete försöker vi se till så att de växer upp till ansvarstagande och medvetna vuxna i stället för att hamna i ett liv på gatan där våld, kriminalitet, prostitution och droger tillhör vardagen.

Vår övertygelse är att utbildning är vägen ut ur fattigdom och misär. Genom utbildning skapas förutsättningar för utsatta människor att själva påverka sina liv. Mot denna bakgrund driver vi sedan tolv år tillbaka en fritidsverksamhet i Rio de Janeiro, Brasilien. Under år 2012 har vi även bidragit till finansieringen av projekt för barn och unga utsatta mödrar i Brasilien, Tunisien, Tanzania och Kongo.

Vår verksamhet finansieras genom enskilda gåvor från privatpersoner och företag samt av regelbundna bidrag från faddrar. Insamlingen under det gångna året gjorde det möjligt för oss att förse de 165 barnen i Tia Percília extraskola i favelan Babilônia i Rio de Janeiro, med stödundervisning och läxhjälp samt erbjuda dem måltider, hälsovård, socialt stöd och meningsfulla fritidsaktiviteter. Några av de äldre ungdomarna i verksamheten gavs möjlighet att påbörja yrkesförberedande studier. Även barnens familjer fick stöd i form av bland annat hembesök, rådgivning och psykologkontakt. Fritidsverksamheten drivs på plats av den lokala organisationen Escolinha Tia Percília. Fattiga och utsatta barn och ungdomar mellan fem och arton år deltar i verksamheten.

Under år 2012 inledde STG flera nya samarbeten. I Tunisien bidrog vi till föreningen SEBIL:s verksamhet så att övergivna spädbarn kunde få ett tillfälligt hem och den omvårdnad de behövde. I slutet av året påbörjades ytterligare ett samarbete i Tunisien, med en nystartad förening som heter Mor och barn i Kelibia och som också har som avsikt att ta hand om övergivna spädbarn, men på sikt även ämnar hjälpa barn som lever på gatan eller i riskzonen för att bli gatubarn samt unga mödrar utan bostad och försörjning. I Brasilien inleddes ett samarbete med föreningen Abrigo Rainha Silvia som är verksam i Itaboraí utan för Rio de Janeiro. Föreningen driver bland annat en förskola för barn som utan stöd skulle riskera att bli gatubarn och det är framförallt denna del av verksamheten som vårt samarbete gäller. I Tanzania och Kongo har vi bidragit till projekt inom utbildning och hälsa för utsatta barn och ungdomar.

Flerårsjämförelse

	2012	2011	2010	2009	2008
Nettoomsättning	7 795 777	8 432 649	12 301 586	16 910 929	16 922 998
Resultat efter finansiella poster	- 690 651	3 179 512	- 694 694	31 554	138 547

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Finansiering

Det är huvudsakligen via gåvor från privatpersoner och företag samt via fadderbidrag som vi finansierar vår verksamhet. Omkring en tiondel av de medel vi samlade in under år 2012 kom från våra faddrar. Resterande del var övriga gåvor. Framförallt bedriver vi insamling via telefon, men vi tar årligen även emot en anseelig mängd spontana gåvor från företag och enskilda. Emellanåt ordnar vi evenemang av olika slag där pengar samlas in. Sedan hösten 2009 vänder vi oss även i större utsträckning mot företag genom ett samarbete med Handelsavdelningen Bohus AB.

Insamling via telefon

På kontoret i Göteborg har ett tjugotal personer arbetat under året med att kontakta givare per telefon i insamlings syfte. Majoriteten av insamlarna har varit pensionärer och ett fåtal har varit skolungdomar. Inga nyanställningar har gjorts under året då det inte har funnits behov.

De flesta givare bidrar med en årlig gåva, men det finns också ett antal givare som ger ett regelbundet bidrag via autogiro. De flesta av dessa bidrar månadsvis. Under året har uteslutande insamlingen bedrivits genom att etablerade givare har kontaktats.

Insamlingen bedrivits med en fortsatt god, etisk marknadsföring och med varsam kontakt med våra givare. Några givare och faddrar har också besökt vårt kontor i Göteborg vilket har varit väldigt trevligt och bidragit till att de hjälpt till att marknadsföra oss på olika håll.

Fadderverksamhet

Fadderverksamheten är för närvarande koncentrerad till barnen i Tia Percílias extraskola i Brasilien, men planer finns på att under år 2013 börja förmedla faddrar även till barnen som ingår i verksamheten i Kelibia, Tunisien.

I Tia Percílias extraskola var antalet barn och ungdomar under år 2012 165. Målet är att så många som möjligt av dessa barn och ungdomar ska ha faddrar. Under året hade omkring 120 av barnen faddrar. De flesta barn har två faddrar som delar på fadderskapet och betalar 200 kr vardera per månad, medan vissa har en fadder som betalar 400 kr. Antalet personliga faddrar var 160 vid årets början och 150 vid årets slut.

Våren 2011 togs de första initiativen till ett nytt projekt inom ramarna för vår verksamhet i Brasilien. Projektet riktar sig till ungdomarna och syftar till att ge dem möjlighet att gå yrkesförberedande kurser för att förbättra deras förutsättningar på arbetsmarknaden. Tanken är också att de som vill och har förutsättningar ska få ekonomiskt stöd för att bedriva studier på högskolenivå. Finansieringen av detta projekt sker genom något som vi kallar ungdomsfadderverksamheten. De som väljer att bli ungdomsfaddrar betalar ett månadsbidrag på 100 kr eller mer. Detta bidrag går till de äldre barn som saknar personliga faddrar eller som behöver extra stöd för att kunna fortsätta yrkesförberedande studier eller högskolestudier. Vid årets slut var antalet ungdomsfaddrar 86.

Företag

Sedan hösten 2009 samarbetar STG med Handelsavdelningen Bohus AB i Uddevalla och det har fortsatt under hela år 2012. Företaget säljer kontorsmateriel till företag runt om i hela Sverige och en del av överskottet vid denna försäljning går till olika hjälporganisationer. Försäljningen genomförs via telefonkontakt och företaget garanterar att de arbetar utifrån en sund marknadsföring. Vi ansvarar för att förmedla information och nyheter från verksamheten till deras säljare som de använder sig av i kontakten med företagen. Responsen under året har varit mycket positiv.

Resebyrån Islandsresor/Atlantöar anordnade under året resor till Rio de Janeiro från Sverige. Byrån samarbetade med en svensk guide i staden. Vid några tillfällen under året besökte han vår verksamhet i Babilônia tillsammans med grupper av svenska turister.

Förvaltning

Styrelsen

STG:s verksamhet leds av en icke arvoderad styrelse som under året bestod av ordförande Louise Johansson, kassör Lahja Halonen samt övriga ledamöter Monica Björklund, Sofia Dagh, Johanna Dahlin, Hans Hellgren och Monika Samoud.

Styrelsen har under året haft nio styrelsemöten.

Administration

Insamling och administration sker på vårt kontor i Göteborg. För att ombesörja och säkerställa det löpande administrativa arbetet på STG finns en verksamhetsansvarig anställd på kontoret.

Information

Insamlingsstiftelsen Gatubarn har två 90-konton, plusgiro 900401-1/bankgiro 900-4011 avsett för insamling via telefon och gåvor från företag och enskilda samt plusgiro 900412-8/bankgiro 900-4128 avsett för bidrag och gåvor från faddrar.

Att nå ut med information om vår verksamhet och skapa opinion om fattigdomsproblematiken i våra projektländer är en viktig del av vårt arbete. Under året tog vi emot ett flertal telefonsamtal och mail från givare och faddrar, men också från allmänhet, vilka ställde frågor och bad om information om våra projekt och om situationen i projektländerna. Vi har regelbundet publicerat information om verksamheten i form av ett nyhetsbrev på vår hemsida. Två gånger om året görs utskick av informationsbrev till personliga faddrar och ungdomsfaddrar. Vidare skickas ett informationsbrev ut till alla våra givare som enligt överenskommelse per telefon bestämt sig för att skänka en gåva. Detta brev uppdateras regelbundet. Under året påbörjades även arbetet med att utforma en ny informationsfolder. Denna ämnas tryckas under år 2013 och delas ut i informationssyfte vid olika evenemang.

Verksamheten i Sverige under året

Mycket av styrelsens arbete under år 2012 har handlat om att finna nya samarbetspartners och projekt att stödja. Detta med anledning av att verksamheten i Bolivia är under avveckling och behöver ersättas med andra projekt inom ramarna för STG:s ändamål.

Vi har fört samtal med organisationer och projekt i Brasilien, Tunisien, Indien, Tanzania och Kongo. Dessa samtal har resulterat i samarbeten med Abrigo Rainha Silvia i Brasilien, SEBIL och Föreningen Mor och barn i Kelibia i Tunisien, Bulongwa Childrens Home i Tanzania samt New Hope i Kongo.

Verksamheten i samarbetsprojekten under året

Tia Percílias extraskola

Vår samarbetsorganisation Escolinha Tia Percília i favelan Babilônia, Rio de Janeiro, leds av en styrelse bestående av åtta personer. Huvudansvarig för verksamheten och STG:s representant på plats

är koordinatören Vera Rufino. Hon delar ansvaret för den löpande verksamheten med Maria Lúcia Teodoro som också är koordinatör. Styrelsen sammanträdde regelbundet under året och genomförde planerade möten med personal, föräldrar och elever.

Personal

Personalgruppen utgjordes av sammanlagt 14 avlönade anställda. Av dessa var två koordinatörer, sju lärare, en psykolog/socialarbetare, en kontorist, två kokerskor samt en städare/vaktmästare. Förutom koordinatörerna som erhöll en och en halv minimilön, var de anställdas ersättning under året en brasiliansk minimilön, motsvarande ca 2 300 SEK per månad. Dessutom hjälpte ett antal volontärer till med olika aktiviteter i verksamheten under året. Samtliga arbetade med stort engagemang.

Skolverksamhet

Under läsåret 2012 togs 165 barn och ungdomar emot i verksamheten. Nytt för året var att barn började tas emot redan vid fem års ålder, eftersom många föräldrar saknar tillsyn för sina barn i åldern fem till sex år då dagis bara finns för barn upp till fem år. Läsåret inleddes den 1 februari och avslutades den 15 december. Barnen hade vinterlov mellan den 9 och 31 juli. Öppettiderna för verksamheten var från kl. 8:00 till 11:00 på förmiddagarna samt från kl. 13:30 till 17:00 på eftermiddagarna. Dagligen hölls lektioner där man främst fokuserade på stödundervisning i matematik, läsning och skrivning samt hjälp med läxor. En av lärarna hade det pedagogiska ansvaret och liksom tidigare år fortsatte hon att stödja och handleda de övriga lärarna i deras arbete.

Fritidsverksamhet

Förutom de dagliga aktiviteterna stödundervisning och läxhjälp, hölls också regelbundet lektioner i kreativt skapande, gitarrspel, datakunskap och balett vissa dagar i veckan, men det anordnades även andra aktiviteter under året. Som exempel kan nämnas en vårparad, lektioner i hantverk, besök på museer, utställningar och teatrar samt utflykter till sevärdheter i Rio de Janeiro. Barnens dag uppmärksammades liksom mors dag och fars dag. I stället för julfest bjöds alla barnen inför sommarlovet i december på en heldagsutflykt till en sport- och fritidsanläggning.

Måltider

Måltiderna är en mycket viktig del av extraskolans verksamhet eftersom det många gånger är den enda lagade mat som barnen äter under en dag. Elever som deltog i förmiddagspasset erbjöds lunch kl. 11:00 och elever som deltog i eftermiddagspasset erbjöds middag kl. 17:00. Två kokerskor ansvarade för tillagningen av måltiderna.

Hälsa

Escolinha Tia Percilia har flera samarbetspartners inom området hälsovård som under året tog emot barn som behövde vård. Barnen i verksamheten ledsagades till offentliga sjukhus eller till privata kliniker beroende på vilka behov de hade. Sedan 2011 finns det en husläkarmottagning precis i anslutning till extraskolans lokaler dit boende i Babilônia och intilliggande favelan Chapéu Mangueira kan vända sig. Detta initiativ har gjort det betydligt enklare för de boende i området att få tillgång till grundläggande hälso- och sjukvård.

Under året hölls även föreläsningar för föräldrar, vårdnadshavare och elever. Ämnena var HIV och andra sexuellt överförbara sjukdomar, tonårsgraviditeter, droger, våld m.m. Det har också hållits informationsmöten om spridning av löss och sjukdomen dengue.

Social verksamhet

I verksamheten finns en utbildad psykolog som även arbetar som socialarbetare och som under året dagligen tog emot elever som uppvisade behov, liksom deras familjer. Tillsammans med koordinatörerna genomförde hon regelbundna hembesök hos de familjer som vände sig till skolan för

stöd. Stödsamtal med elever genomfördes under lektionstid och med familjerna bokades lämpliga tider för samtal i skolan eller i hemmet.

Projekt för ungdomarna

Under året har ett tiotal ungdomar genom det ungdomsprojekt som startade 2011 fått möjlighet att delta i yrkesförberedande kurser.

Investeringar i verksamheten

Med anledning av nya säkerhetsföreskrifter gjordes en del investeringar i verksamheten under året för att förbättra säkerheten och uppfylla de krav som ställs i lag. I samband med detta gjordes även viss renovering av skolbyggnaden och en del nya inventarier köptes in.

Redovisning av verksamheten

Koordinatorm Vera Rufino är STG:s representant och ansvarig för att styrelsen i Sverige delges verksamhetsberättelse, ekonomisk redovisning, verksamhetsplan samt budget enligt överenskommelse. Hon är också ansvarig för att verksamhetsplan och budget efterföljs. Styrelsen har regelbunden kontakt med henne och hon informerar kontinuerligt om viktiga händelser i verksamheten och är alltid behjälplig vid frågor.

Abrigo Rainha Silvia

Ett samarbete med organisationen Abrigo Rainha Silvia, som driver ett hem för utsatta unga kvinnor som är gravida eller har småbarn, i Itaboraí utanför Rio de Janeiro, Brasilien, ingicks hösten 2012. Enligt den överenskommelse som gjordes då kommer STG, med start i januari 2013, att finansiera den förskola som organisationen driver som en del av sin verksamhet. Redan i december 2012 bidrog emellertid STG med medel till investeringar i verksamheten och renovering av de lokalerna som används till förskoleverksamheten. Exempelvis rustades barnens lekplats upp.

SEBIL

Föreningen SEBIL i Tunis, Tunisien, driver ett hem för övergivna spädbarn. STG inledde ett samarbete med föreningen våren 2012. Då höll de till i en liten lägenhet och hade kapacitet att ta emot upp till 15 barn. Under året togs sammanlagt 47 barn emot. Av dessa kunde 13 återförenas med sina biologiska föräldrar och 20 adopteras bort till tunisiska familjer. Vid årets slut fanns 14 barn i SEBIL:s vård. Efter revolutionen i Tunisien förlorade föreningen sina statliga bidrag och STG tog över finansieringen av den dagliga verksamheten i mars. Det fanns då ett akut behov av det mest grundläggande som blöjor och mjölkersättning. I slutet av året gjordes en överenskommelse som innebar att SEBIL med ekonomiskt stöd av STG kunde hyra ett hus för sin verksamhet. Under år 2013 ämnar SEBIL utöka sin verksamhet med ett projekt riktat mot de mammor som återförenats med sina barn men som är i behov av stöd för att klara sin försörjning och moderskapet.

Föreningen Mor och barn i Kelibia

Föreningen Mor och barn i Kelibia är en nystartad förening i den tunisiska staden Kelibia. Verksamheten inleddes med start först i början av år 2013, men STG bidrog i december 2012 med ett startkapital. Målgruppen för föreningens verksamhet är gatubarn, barn till fattiga familjer och fattiga föräldralösa barn samt unga mammor och deras barn. Föreningens mål är att driva en verksamhet som på sikt är tänkt att ha tre inriktningar; ett barnhem med en avdelning för barn upp till två år och en annan för barn mellan två och sex år, ett hem för hemlösa eller utstötta unga gravida kvinnor så att de kan få stöd före och efter förlossningen samt ett daghem för de mindre barnen och fritidshem med läxhjälp för de äldre.

Bulongwa Childrens Home

Bulongwa Childrens Home är ett barnhem i Tanzania som tar emot omkring 35 barn. Inom ramarna för projektet finansieras även skolgång för föräldralösa barn som bor hos mor- eller farföräldrar. Under året bidrag STG vid två tillfällen med medel till denna verksamhet. Pengarna har bland annat använts för att finansiera en datorsal. Planer finns på ett mer kontinuerligt stöd under år 2013.

New Hope

STG har bidragit med ett engångsbelopp till organisationen New Hope i Demokratiska Republiken Kongo. Med hjälp av detta bidrag har grunden lagts till ett barnhem för gatubarn och föräldralösa barn i byn Luvungi. Barnhemmet har givits namnet City of Hope. De första barnen togs emot i början av år 2013. Hemmet har plats för omkring sju barn och förutom att barnen får någonstans att bo, får de mat och rena kläder och skolgång. Förhoppningen är att hemmet till viss del ska bli självförsörjande på livsmedel genom odling av majs och grönsaker i anslutning till hemmet.

Framtida utveckling

Under år 2013 ämnar vi fortsätta söka samarbetsorganisationer som driver projekt inom ramarna för STG:s ändamål för att etablera långsiktiga samarbeten. Vidare planerar vi att utöka fadderverksamheten till att även gälla de barn som ingår i den verksamhet som drivs av Föreningen Mor och barn i Kelibia i Tunisien. Vi avser också utöka stödet till SEBIL så att organisationen kan förverkliga sina planer på en verksamhet för att stödja mammorna så att de kan ta hand om sina barn. Det finns dessutom planer på ett mer långsiktigt samarbete med Bulongwa Childrens Home.

Väsentliga händelser under året

Hösten 2011 inledde styrelsen den formella avvecklingsprocessen av verksamheten i Bolivia. Denna process har fortgått under år 2012 och är ännu inte helt avslutad.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I februari 2013 informerades styrelsen om att en auktion utlysts för att sälja tomterna med de ofärdiga skolbyggnader som stiftelsen började uppföra år 2008. Bakgrunden var att den person som uppges ha lånat ut pengar till stiftelsen för att finansiera skolbygget vänt sig till domstol för att få skulden betald. Auktionen hölls 1 mars, men då budgivare saknades blev det ingen försäljning och auktionen sköts upp. Insamlingsstiftelsen Gatubarns advokat i Bolivia verkar för att stoppa processen.

I samma månad blev styrelsen varse att flera lån kan ha tagits i Insamlingsstiftelsen Gatubarns namn i Bolivia under 2011/2012. Det påstås handla om privatpersoner som har lånat ut pengar för att finansiera verksamhet under 2011/2012. Styrelsen har aldrig godkänt några lån i Bolivia och har inte heller fått någon som helst bekräftelse på att lånen verkligen har tagits. Insamlingsstiftelsen Gatubarns advokat i Bolivia bedömer att risken för att stiftelsen skulle bli återbetalningsskyldig för dessa eventuella lån är mycket liten. Stödet till verksamheten i Bolivia avslutades i december 2010 och därefter har Insamlingsstiftelsen Gatubarn inte drivit eller finansierat någon verksamhet i landet.

I maj 2013 meddelades styrelsen att åtal väckts mot ansvariga för stiftelsens tidigare verksamhet i Bolivia med anledning av att de under 2011 vid flera tillfällen gjorde försök att föra över ägandet av skolbygget från stiftelsen till en boliviansk förening vid namn CIDIC. Detta har skett utan vare sig befogenhet eller giltiga dokument.

RESULTATRÄKNING

	Not	2012-01-01 2012-12-31	2011-01-01 2011-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Fadderbidrag och gåvor		795 074	943 305
Insamlade medel från verksamheten		7 000 703	7 473 148
Övriga verksamhetsintäkter		0	16 196
		<hr/> 7 795 777	<hr/> 8 432 649
Rörelsens kostnader			
Ändamålskostnader		-5 786 697	-2 110 362
Övriga externa kostnader		-964 619	-1 472 003
Personalkostnader	1	-1 834 954	-1 698 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 424	-10 424
		<hr/> -8 596 694	<hr/> -5 290 982
Rörelseresultat		-800 917	3 141 667
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	111 117	39 038
Räntekostnader		-851	-1 193
		<hr/> 110 266	<hr/> 37 845
Resultat efter finansiella poster		-690 651	3 179 512
Årets resultat		-690 651	3 179 512

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Not

2012-12-31

2011-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 845

20 845

31 269

31 269

Summa anläggningstillgångar

20 845

31 269

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

43 750

43 750

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

78 864

122 614

68 965

112 715

Kassa och bank

4 935 845

5 793 269

Summa omsättningstillgångar

5 058 459

5 905 984

SUMMA TILLGÅNGAR

5 079 304

5 937 253

Insamlingsstiftelsen Gatubarn

Org.nr. 855100-2002

BALANSRÄKNING

		2012-12-31	2011-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital	4		
Bundet eget kapital			
Ändamålsbestämda medel		6 000	6 000
		<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
Balanserad vinst eller förlust		4 370 964	1 191 453
Årets resultat		-690 651	3 179 511
		<u>3 680 313</u>	<u>4 370 964</u>
Summa eget kapital		<u>3 686 313</u>	<u>4 376 964</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 749	170 016
Övriga skulder		49 258	45 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	<u>1 214 984</u>	<u>1 344 646</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>1 392 991</u>	<u>1 560 289</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 079 304	5 937 253
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Här kan du skriva in egen text.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Personal	2012	2011
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,0	6,0
	varav kvinnor	6,0	6,0
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen:		
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	1 527 373	1 438 422
	Pensionskostnader	10 854	0
		<hr/> 1 538 227	<hr/> 1 438 422
	Sociala kostnader	280 035	249 912
	Summa styrelse och övriga	<hr/> 1 818 262	<hr/> 1 688 334
Not 2	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2012	2011
	Räntor	<hr/> 111 117	<hr/> 39 038
		111 117	39 038

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2012-12-31	2011-12-31
Ingående anskaffningsvärde	211 459	517 661
Försäljningar/utrangeringar	-43 619	-306 202
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 840	211 459
Ingående avskrivningar	-180 190	-475 968
Försäljningar/utrangeringar	43 619	306 202
Årets avskrivningar	-10 424	-10 424
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 995	-180 190
Utgående redovisat värde	20 845	31 269

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år

Not 4 Eget kapital	Ändamålsbest. medel	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	6 000	4 370 964
Årets förlust		-690 651
Belopp vid årets utgång	6 000	3 680 313

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2012-12-31	2011-12-31
Upplupna löner	119 282	151 510
Upplupna semesterlöner	144 959	148 491
Upplupna sociala avgifter	41 430	39 405
Övriga interimsskulder	891 242	1 005 240
	1 196 913	1 344 646

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR


Göteborg 2013-05-31


Louise Johansson


Johanna Dahlin


Hans Hellgren


Sofia Dagb


Monika Samoud


Lahja Halonen


Monica Björklund

Min revisionsberättelse avviker från standardutformningen och har lämnats den 25 juni 2013.



Maj Olsson
Auktoriserad revisor FAR

REVISIONSBERÄTTELSE

Till styrelsen i Insamlingsstiftelsen Gatubarn
Org.nr. 855100-2002

Rapport om årsredovisningen

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Insamlingsstiftelsen Gatubarn för år 2012.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur stiftelsen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Upplýsning av särskild betydelse

Verksamheten i Bolivia.

Styrelsen omnämner på sid 7 i årsredovisningen om händelseutvecklingen i Bolivia.

Efter år 2010 har det dykt upp dokument vilka enligt styrelsen anses vara oegentliga och som försöker framställa krav på den svenska insamlingsstiftelsen.

Dessa har i sin helhet avvisats och juridisk process har inletts.

Projektet i Bolivia

Kostnader för det juridiska biträdet i Bolivia har uppskattats och reserverats för i årsredovisningen.

Min bedömning i nuläget är att uppdykande dokument i Bolivia inte juridiskt skall kunna utvecklas i Sverige varför gjord avsättning avseende ärendet i räkenskaperna bör vara tillräcklig.

Uttalande

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Insamlingsstiftelsen Gatubarn för år 2012.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om huruvida jag vid min granskning funnit att någon styrelseledamot handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om förvaltningen har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i stiftelsen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande.

Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Uttalande

Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Göteborg den 25 juni 2013



Maj Olsson

Auktoriserad revisor FAR